tismum nullā esse penitētiā vtilē. nisi pma. Alij nullā esse vtilē nisi vlti mam. quoz vtiqz obuiat auctoitas q sepissime vniā petēti pmittit. 7 mte sumpta occa sione ostendit auctoitatibus ada / mācij 7 efiq. que sit vā pnia. 7 que **C** Ada / flā. p māciū. i. orige nes. erat em ei et h nōmē. vt i ecclia hica historia repi **C** Sup le. tur uiticū. Legitur in leuitico q aaron p pētis pph offe rēs. mactāū hircū. et ptes dñi po sūt sup altare. et ecce ignis egres sus a dño deuora uit holocaustum et adipēs q erant sup altare. arrep tis autez nadab 7 abiu h filijs aa ron turibus suis posuerit ignem. et incensū desup of ferentes coraz co mmo ignem alie z nū qd eis pceptuz n eāt. egresstusqz a dño deuorauit e os et mortui sunt corā dño. iussitqz moyses misael et bellaphā filios e / zeebiel patru aaron portare cada uera eoz extra ca ltra et agruo ho z nore seqz lire. Dix itqz etiā moyses ad aarō 7 filijs ei9 vt tollerent ptes

suas de hostijs salutaribz et oblatiis p pēto quoz sanguis non erat allatus in tabernaculum et omederet eas. et cum quereret hircum oblatū p pēto pncipis. inuentus est exultus. cumqz super hoc inatus moyses increpauit aaron 7 filios ei9. exculauit se aaron dicens michi accidit qd vides quasi ex perturbatione animi factum est hoc. locutus est autem moyses ad aaron et eleazar et ithamar filios eius qui residui erant. tollite sacrificiū quod remansit de oblatione dñi et ometez tis illud absqz fermento scilicet extranee doctrine q sancta scōz ē co / metetis eum in loco sancto qd datū est tibi et filijs tuis de oblationi bus dñi sicut est preceptū michi. inter h hircum q oblat9 fuerat pro peccato principis. cum quereret moyses exultū repit. inatusqz oeta e / leazar 7 pthamar filios aaron qui remanserunt ait. Cur non comediz tis hostiam pro peccato in loco sancto que sancta sanctorum est. 7 da ta vobis. quasi diceret. cur non fecistis celebrem pniā peccati com miffi in loco sancto. i. in ecclia vt portaretis multitudinez iniquitatum et rogaretis p ea in conspectu domini. presertim cū de sanguine illi9 non sit illatū mera sancta sancto. 7 omedē debetis ea in sanctuario si cut pceptū ē michi. Respondit aarō. Oblata ē hodie victima p pecca to. et holocaustum coram domino. michi autem accidit quod vides qsi ex turbatione animi factum est hoc. quomodo potui comedere coram

**I** dño menti lugubri in ceremonijs. qd cū audisset moyses recepit **I**ter hoc hircū. C. in h. c. misificat adamantius latissacionez.

petri lauassz. 7 eccliaz h idem docuissz nisi qm quotidiana est offensio. opo tet vt quotidiana sit remissio. Cur docuisset orantes dicere. Dimitte nobis debita nra. nisi ipse nobis mi sericors pseueraret qui nos ab hac peticoe non vult deficere. **C** Item **A**ugustinus ad macedonum. **I**ntantū hoim iniquitas aliqñ progreditur vt etiā post actā penitētiā post altaris reconciliationez vel similia vel gūioza omittant. 7 tñ facit de9 super tales qiri solem suuz nec minus tribuit q̄ antea tribue rat largissima munera vite ac salu tis. 7 gūis eis in ecclia locus humili me pnie nō concedatur de9 tñ super eos sue paciētie non obliuiscitur ex quoz numero quis nobis dicat Di cite michi vtz aliqd pfit ad vitam futurā. si in ista vita illecebrosissime voluptatis blandimēta otempsero. si me penitēdo vehementius q̄ prius excruciauero. si miserabilius in ge muero. si fleuero vberius. si vixero melius. si pauperes sustentauero lar gius. si caritate que operit multitu dinem peccatorum flagrauero arde tius Quis nēm ita desipit vt huic ho mimi dicat nichil tibi ista in postezz proderunt. vade saltez vite hui9 sua uitate fruerē. auertat deus tam ina nem sacrilegāqz sententiā. **C** Siue aut quis dicat primā tñ penitētiā